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PRÍLOHA Č. 3 

Zoznam subdodávateľov 

 

P. č. 

Meno a priezvisko / 

Obchodné meno 

alebo názov 

Adresa pobytu 

alebo sídlo 

Identifikačné číslo 

alebo 

dátum narodenia 

(ak nebolo pridelené 

identifikačné číslo) 

Predmet 

subdodávky a podiel plnenia 

 

 

Oprávnená osoba konať  

za subdodávateľa  

 

meno a priezvisko adresa pobytu dátum narodenia 

1.        

2.        

3.        

4.        

 

 

 

 


